МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	30.11.2023
	с. Усть-Бакчар
	№ 37

 О внесении изменений в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.11.2022 № 30 «О передаче муниципальному образованию «Чаинский район» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» на определение подрядчиков по закупкам на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с начальной (максимальной) ценой контракта свыше 10 млн. рублей.»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от  06.10.203 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом   муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского поселения решил:

1. Внести  в решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.11.2022 № 30 «О передаче муниципальному образованию «Чаинский район» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» на определение подрядчиков по закупкам на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства с начальной (максимальной) ценой контракта свыше 10 млн. рублей» следующие изменения:
1.1. пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года и действует до 31 декабря 2023 года включительно.»;
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                           Е.М. Пчёлкин